
  

 
 
 

                                           GRADUATORIA FINALE  
SELEZIONE TUTOR DIDATTICI A.A. 2019-2020 

                       SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 
                                   (esclusi i non ammessi e gli assenti al colloquio) 
                   (Disposizione del Direttore Generale protocollo n. 43426 dell’8 luglio 2019) 
                                     
                                         Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 
 
Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno)  
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spaccesi Nicolas 14,95 55 69,95  

Viozzi Francesca 16,50 50 66,50  

Russo Giuseppe 9,75 50 59,75 

Traini Gabriella Giulia 7,50 50 57,50 

Fragnelli Marco 5,65 50 55,65 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Ritrovati Lorenzo 25,50 60 85,50 

Mariani Marina 16,50 50 66,50 

                     
Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Benigni Guido 13,50 55 68,50 

Piccigallo Rocco 9,00 55 64,00 

Vagnozzi Cristina 10,90 50 60,90 

Palousi Vaia 16,50 40 56,50 

         
                             
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
 
 
 Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Traini Gabriella Giulia 7,50 55 62,50 

Vagnozzi Claudia 12 50 62 

Petrini Mattia 11,65 50 61,65 

Russo Giuseppe 9,75 50 59,75 

Ciavatta Elisa 6,75 50 56,75  

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Guaiani Alessia 28,50 60 88,50 

Sabatini Giulia 24,75 60 84,75  

Guidotti Eleonora 20,65 55 75,65 

 
 
Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Mahmood Aliyah 13,50 50 63,50 

Castellani Simone 10,90 50 60,90 

Fragnelli Marco 5,65 50 55,65 

Grilli Lorenzo 3,40 45 48,40 

CANDIDATI NON  ISCRITTI 
UNICAM 

   

Scartozzi Carlo 26,25 55 81,25 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Mahmood Aliyah 13,50 50 63,50 

Pompei Martina 11,10 50 61,10 

Spaccesi Nicolas 14,95 45 59,95 

Benigni Guido 13,50 45 58,50 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

                           
 Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Di Lorenzo Alessandro 6,40 50 56,40 

Leoncini Lorenzo 5,65 50 55,65 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ritrovati Lorenzo 25,50 60 85,50 

                  
 Laboratorio di Progettazione Architettonica  (Terzo anno)  
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Viozzi Francesca 16,50 50 66,50 

Vagnozzi Claudia 12 50 62,00 

Petrini Mattia 11,65 50 61,65 

Vagnozzi Cristina 10,90 50 60,90 

Piccigallo Rocco  9,00 50 59,00 

Ciavatta Elisa 6,75 50 56,75 

Castellani Simone 10,90 45 55,90 

Di Lorenzo Alessandro 6,40 45 51,40 

Leoncini Lorenzo 5,65 45 50,65 



  

 
 
 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Guaiani Alessia 28,50 60 88,50 

Sabatini Giulia 24,75 60 84,75 

Scartozzi Carlo 26,25 55 81,25 

Guidotti Eleonora 20,65 55 75,65 

              
 

  Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
 
Laboratorio di Basic design (Primo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 22,15 55 77,15 

Cangelosi Giuliana Flavia 8,65 50 58,65 

Palousi Vaia 16,50 40 56,50 

Bozzi Lorenzo 5,65 50 55,65 

                                 
Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 18 55 73,00 

Tedeschi Sofia 12,75 55 67,75 

Balsamo Mariangela Francesca 12,40 55 67,40 

Raffaele Giusi 4,90 55 59,90 

Pierucci Raffaele 8,65 50 58,65 

Cavaliere Michele Luigi 13,50 45 58,50 

                              
Cultura e Teoria del Disegno Industriale (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cinti Benedetta 6,40 50 56,40 

Bozzi Lorenzo 5,65 50 55,65 

Vitale Martina 10,90 40 50,90 

       
 
                              



  

 
 
 

Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 22,15 55 77,15 

Scortichini Manuel 16,65 55 71,65 

Mazzocchi Enrico Maria 12,40 55 67,40 

 
Laboratorio di Design centrato sull’utente (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Tedeschi Sofia 12,75 55 67,75  

Raffaele Giusi 4,90 55 59,90 

 
Disegno Industriale contemporaneo (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ruffini Sara 9,75 50 59,75 

Carpineti Emanuele 3,40 45 48,40 

 
Fondamenti di grafica (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cavaliere Michele Luigi 13,50 55 68,50 

Vannicola Angelo 12,40 55 67,40 

Barone Livia Lucia 11,65 50 61,65 

Ruffini Sara 9,75 50 59,75 

Cinti Benedetta 6,40 50 56,40 

Valori Tanya 5,65 50 55,65 

Vitale Martina 10,90 40 50,90 

Carpineti Emanuele 3,40 45 48,40 

 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno)  
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 18 55 73,00 

Balsamo Mariangela Francesca 12,40 55 67,40 

Mazzocchi Enrico Maria 12,40 55 67,40 

 
Design per la comunicazione (Terzo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Vannicola Angelo 12,40 55 67,40 

Mecozzi Riccardo 9,75 55 64,75 

Barone Livia Lucia 11,65 50 61,65 

Cangelosi Giuliana Flavia 8,65 50 58,65 

 
Design di oggetti e sistemi per l’abitare (Terzo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO 

Pierucci Raffaele 8,65 50 58,65 

Valori Tanya 5,65 50 55,65 

 
 


